WAL, ﬁ{}m 253‘?551 m 5@5&52‘

gﬁ?’?@%% EX

Corpo di Polizia Municipale
H Servizio “Mobilits Urbana”

Via &, Spadola ri° 56 — 87100 Hagusa Tel 0837 - 6767771 Fax 0832 676731
g mall polizizmunicipals @comune. ragusa.it

Prot, 144/T
1L DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 13 maggio 2014 il sig. Cannonito Salvatore, delegato per conto della
Fastweb ad eseguire lavori di scavo in via Natalell 33 ronte il iribunale, richiede un provve edimento
viahilistico di divieto di sosta con rimozione i via A, Maiorana (lratto COmMpresa {ra vie Matatelli ¢ via
Sant’ Annaj, nelle giornate del 16 maggio 2014, dalle ore 7.00 alle ore 18.00 e 19 maggio 2014 daiie
ore 7.00 alle ore 13.00, per consentire lo scavo e la posa di un pozzetio di raccordo, come da
i4/cs) *iémaéaiﬁ dal sett. IV in data 23/04/72014;

autorizzazione {aut. n° 58/14

CONSIDERATO che 3 13l fine si ritiene necessario adottare un provvedimento viabilistico di divieio
di sosta con NMOZIoNE 1 vis f“a E iorana {fratfo compreso ra via Natalelll ¢ viz Sant" Anna), nelle
giornate del 16 maggio 2014, ¢ ore 7.00 alle ore 18.00 ¢ 19 magzio i?;é.}M dalle ore 7.00 alle ore
HERV IS

RITENUTO che il provvedimento amministrativo & finalizzato ad un regolare maa§gz nento dei lavor:
ed abla ttela de %iz SICUrEZ74 éd;'-» sersong, delle cose ¢ nell’interesse generale delia circolazione;

ViISTIghartt. 5¢.3%e7del © “odice i;i% el %?mé
VIST i} il é} P.R. 495/92, recante il Kegolamento 55_5 eseciizione ed attuazione ol codice della sirada;
VISTA lalegee Z4/11/1981 N° 689

VISTO l'art.33 del Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi;

ORDINA

dalle ore 7.00 alle ore 18.00 del 16 magpgio 2014 e dalle ore 7.00 alle ore 13.00 del 19 maggio 2614,
il divieto di sosta con obbligo della rimozione forzata dei veicoli in divieto, in via A, Maiorana
{imém compreso tra via Natalelli e via sant Annaj;

' fatto obbligo alla ditta richiedente provvedere alla messa m opera ¢ alla vigilanza sull'efficienza
miié necessaria presoritia swzaﬂciim ditrna e notiwna di cantiere in osservanza aile norme di cui ¢ gjz
artt. 20 & 21 del DLve 30/4/1992, n. 285 ¢ dallart. 30 all'art 43 del regolamento d'esecuzione ¢
&’ attuazione del codice della strada, ,%i}_i‘i’.}%, 16/12/1992, n. 495 cost come modificato dal D.PR.
16/09/96, n. 610
£ fatto obbligo a chiungue spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

I contravventori saranno perseguilt a termine di legge.

Al sensi dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro 1 provvedimenti e le ordinanze che
dispongond o autorizzano la collocazione della segnaletica ¢ ammesso ricorso entro sessanta giomi ¢

con le formalita seabilite dal regolamento di esecuzione ed attnazione al codice deila strada, al
Ministro defle Infrastrutture ¢ dei Trasporti che decide in merito.
Ragusa Ii, 13 maggio 2014

Isp. ¢ gnfggﬁeﬁgggg g})%m;zmzéﬁﬁg‘g
J,@@ 5%:5%& Giuseppe ?ggfé:_@z’

Eltficio Viehilita - Tel 8937 - 676749 ¢ mail vighilitz pm@conune ragun. il



